
REFERAT FRA MØTE I FORSKNINGS- OG FORSKERUTDANNINGS UTVALGET 
31. august  2016. 
 
Til stede:  

Fra gruppe A: Randi Koppen (leder), Margrete Cardona, Bente Hannisdal, Åsta Haukås, 
Ingunn Lunde, Kevin McCafferty, Margje Post, Synnøve Rosales, Margery Skagen , Erik 
Tonning.  

Fra gruppe B: Jan Hoffmann 

 
Forfall: Øyvind Gjerstad 
 
Orienteringssaker: 
 
Or.sak 8/16: Orientering om søknader og aktuelle saker v. forskningsrådgiver Elisabeth 
Hausvik. 
 
Hausvik orienterte om innleverte søknader og pågående søknadsarbeid ved instituttet. Det har 
vært en positiv utvikling i antall søknader i forhold til tidligere anslag over aktivitetsnivået. IF 
har en søknad til H2020 (koordinator) v/Lægreid/Skorgen. Videre 1 søknad til SAMKUL og 3 
til FRIPRO. Margery Skagens søknad på vegne av aldringsprosjektet er innvilget. Det kan 
også vises til 1 søknad til Marie Sklodowska-Curie og 1 søknad om ERC Starting Grant. 
CLARINO søker om midler fra INFRASTRUKTUR-programmet. 
 
 
Or.sak 9/16: Orientering om UiBs satsing på deltakelse i EU-finansierte prosjekter 
 
Forskningskoordinator orienterte om UiBs satsing på økte BOA-inntekter, særlig fra EU, og 
refererte fra Beatriz Bolinos orientering til fakultetets ledermøte 22. august. Det oppfordres til 
langsiktig planlegging, rekruttering og kursing for å bygge opp potensielle søkermiljøer, 
videre til å søke kunnskap og muligheter for påvirkning ved å delta i fagkomiteer, paneler, og 
lignende. 
 
Or.sak 10/16: Orientering om forskerskolene v. lederne: aktivitet siste år og planer for 
kommende periode 
 
A ) Aud Skulstad leder forskerskolen i språkdidaktikk fra IF sin side, mens Endre Brunstad 
har denne funksjonen på LLE. Skulstad orienterte om at det hadde vært en del problemer ved 
oppstarten av denne forskerskolen., bl.a. mangler man foreløpig en administrativ medarbeider. 
IF har foreløpig to medlemmer (stipendiater) på engelskfaget og 1 på spansk som er tilknyttet 
forskerskolen. Det er noen flere ved LLE. Utvalgsleder spurte om det er nødvendig med 3 
forskerskoler ved IF og Skulstad svarte bekreftende på dette. Det ble også vist til at instituttet 
har en øremerket stipendiatstilling i språklæring og fremmedspråksdidaktikk under utlysning, 
og at det er stor aktivitet knyttet til forskergruppen ”Strategier for språkkompetanse”. Det 
arbeides med en mesterklasse som skal avholdes i løpet av høstsemesteret.  
 
B) Bente Hannisdal la fram status for forskerskolen i lingvistikk og filologi, som bygger på 
veletablerte tradisjoner og fungerer som en faglig og sosial møteplass for de tilknyttede 
stipendiater.  Dette er en lokal forskerskole tilknyttet den nasjonale forskerskolen Lingphil, 



som også gir økonomisk støtte til diverse aktiviteter. Forskerskolen ved IF og LLE arrangerer 
lunchmøter, prosjektpresentasjoner, avhandlingsseminarer og mesterklasser. Den bidrar også 
med ideer til kurs og seminarer som arrangeres av Lingphil. Forskerskolen har arrangert 3 
dagers statistikkurs og 3 mesterklasser. Ytterligere 3 mesterklasser er planlagt i løpet av 
desember 2016 og nyåret 2017. Veileder er vanligvis ikke til stede ved de ulike 
arrangementene, bortsett fra mesterklassene. Det ble også stilt spørsmål om ikke fagmiljøene 
bør engasjere seg ytterligere i disse tiltakene. 
 
C) Lederen for Forskerskolen i litteratur, kultur og estetiske fag kunne ikke være til stede på 
møtet, men Anne Berit Apold som er administrativt ansvarlig for skolen hadde utarbeidet et 
godt notat som beskriver aktiviteten siste år. Regelmessige avhandlingsseminar er innført. I 
tillegg er det gjennomført 3 mesterklasser i løpet av høst/vår 2015/16. Kandidatene som har 
gjennomført disse har vært svært tilfreds med opplegget. 
Prof. Lars Sætre overtar som leder for Erik Bjerck Hagen i dennes fravær (forskningstermin). 
Laura Miles er IFs leder av skolen. 
 
Or.sak 11/16: Orientering om behandling av innkomne søknader til stipendiatstillinger 
(søknadsfrist 20.08). 
 
Ved søknadsfristens utløp var det kommet inn 39 søknader. Av disse er 15 avvist som 
ufullstendige (pga åpenbare mangler m.h.t prosjektbeskrivelse, dokumentasjon av 
gjennomført utdanning, o.l) . Alle søkerne er orientert om at søknadene er mottatt ved IF. 
Søkere som er avvist har også fått melding om dette. Det arbeides nå med å sette ned en 
komite som skal vurdere søknadene. Det skal også oppnevnes sakkyndige eksperter som skal 
lese deler av det innsendte materialet. Det skal utarbeides en beskrivelse med tidsplan for de 
ulike leddene i bedømmelsesprosessen, og denne skal sendes søkere og potensielle veiledere 
til orientering. Tilsetting skal etter planen skje fra januar 2017.  
 
Diskusjonssaker: 
Ingen 
 
 
 
Randi Koppen        Jan Johansen 
 
Forskningskoordinator     Seniorkonsulent 
 
 
 
 

 

 


